
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 110 del Registro Deliberazioni 
Del 22.12.2004 
 
 
 
 

OGGETTO : Proroga contratto gestione Biblioteca comunale – Periodo 01/01/2005 – 31/03/2005 
  - DIRETTIVE.- 
 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILAQUATTRO  il giorno VENTIDUE del mese di DICEMBRE  alle ore 17,00 
nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento 
dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PAU         Pietro            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 5  
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
VISTO  il contratto Rep. N. 119/2001 del 20.12.2001, stipulato con la Soc. BI.S.AR. di Cominu & C. 
s.n.c. con sede in Ollastra, per la durata di anni tre a decorrere dal 01/01/2002 al 31/12/2004, per 
l’importo contrattuale di €. 22.329,50, pari a €. 6.202,64 annue + IVA legale, relativo all’affidamento 
del servizio di gestione della Biblioteca comunale; 
 
DATO ATTO  che il contratto è in scadenza il 31/12/2004; 
 
CHE si sta valutando la possibilità di accorpare il servizio Biblioteca con quello dell’Informagiovani e, 
pertanto, nelle more della predisposizione del nuovo capitolato d’appalto, si ritiene necessario 
prorogare il servizio per almeno altri tre mesi; 
 
CHE è stato chiesto alla Soc. BI.SA.R. s.n.c. di Ollastra la disponibilità alla proroga per altri mesi tre 
agli stessi patti e condizioni del precedente contratto, acquisendone la disponibilità in merito; 
 
TUTTO CIO’ PREMESSO; 
 
ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole ex art. 49 del T.U.E.L. n° 267/2000 e s.m.i.; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 
 
 

DELIBERA   
 
 
 
 
DI PROROGARE , per i motivi esposti in premessa, al 31 marzo 2005, il servizio di gestione della 
Biblioteca comunale, attualmente affidato alla Società BI.S.AR. di Ollastra ed in scadenza al 
31.12.2004; 
 
DI DARE MANDATO  al responsabile di servizio competente per la definizione della procedura di 
proroga; 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, la presente deliberazione 
immediatamente    esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE                  IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                         (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
27.12.2004 al 11.01.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   27.12.2004 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
27.12.2004 al 11.01.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   27.12.2004 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                 F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 27.12.2004 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
 


